
4l/7
AUDlT99

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku

Podle zákona č,93/2OO9 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou

auditorů České republiky, podle ustanovení § 10 zákona č.42Ol2O04 Sb., o přezkoumávání

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon č,42O|2OO4 Sb.).

pro územní samosprávný celek Sdružení měst a obcí Bukovská voda

za období od t.t.2O22 do 3I.12.2022



Název: sdružení měst a obcí Bukovská voda
lČ: 650 50 541
Právníforma: Územně samosprávný celek - Svazek měst a obcí
Příjemce zprávy: Valná hromada
Do b a p rove d e n í: 18. 1. 2 O23, 21,2.2023,2L.3.2023
Přezkoumávané období: rok 2022
Místo přezkoumání: Dolní Bukovsko - sídlo SMO BV
Přezkoumáníprovedl: lng. Vendula Malečková, číslo osvědčení 1982

1.Úvod

Přezkoumání hospodařeníSdružení měst a obcí Bukovská voda bylo provedeno na základě
smlouvy uzavřené meziSdružením měst a obcíBukovská voda a auditorem
lng. Vendulou Malečkovou.

2.Předmět přezkoumání

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. ]. zákona č. 42O|2OO4 Sb., údaje o
ročním hospodaření, tvořícísoučást závěrečného účtu podle § 17 odst, 2 a 3 zákona č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějších předpisů, a
to:

a) plněnípříjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků

b) finančníoperace, týkajícíse tvorby a použitípeněžních fondů

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými

právnickými nebo fyzickými osobami

e) finančníoperace, týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví

f) hospodaření a nakládánís prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

g) vyúčtování a vypořádánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420l2OO4 Sb. jsou

dále oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

b) nakládání a hospodařenís majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek



c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. t34/2OL6 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

e) ručení zazávazky fyzických a právnických osob

f) zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob

8) zřizování věcných břemen k majetku územního celku

h) účetnictví vedené územním celkem

3. HIediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumánípodle ustanovení § 3 zákona č.42O/2O04 Sb. (viz bod 2. této zprávy)
se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy

b) souladu hospodařenís finančními prostředky ve srovnánís rozpočtem

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích

4. Vymezení odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumávání a za jeho zobrazenív účetních a

finančních výkazech je odpovědný statutárníorgán SMO BV.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumáníhospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem
č.93l2OO9 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů,
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů
Českérepublikyasustanoveními §2,3alOzákonač,42O12OO4Sb.Vsouladustěmito
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání
hospodařenítak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodařeníSdruženíměst a obcí
Bukovská voda je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 3. této zprávy).



5. Rámcový rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumáníhospodařeníSdružení měst a obcí Bukovská voda byly
použity postupy ke shromážděnídostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto
postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou

auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik
významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocovánítěchto rizik auditor bere
v úvahu vnitřníkontrolnísystém územního celku Sdružení měst a obcí Bukovská voda.
Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých

skutečností.

6.Závér přezkoumání

a) Plněnípříjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajícíse rozpočtových
prostředků

Rozpočet na rok 2022byl schválen na valné hromadě dne 21.04.2122jako schodkový,
Příjmy byly schváleny ve výši 27 093 555,-Kč,
výdaje ve výši 54 238 251,,-Kč, financování ve výši 27 I44 696 ,-Kč. Saldo příjmů a výdajŮ je
ztráta ve výši 27 t44 696,- Kč, která bude pokryta z peněžního toku.

Při tvorbě rozpočtu na rok 2022bylo vycházeno ze schváleného rozpočtového výhledu.
V průběhu roku2022 byla schválena dvě rozpočtová opatření :

1, Rozpočtové opatřeníč. 1 bylo schváleno na jednání představenstva dne 30.08.2022,
v souvislosti s doplatkem společnosti ČEVAK, a.s. za hospodařeníroku 2O2I a
dodatečně schválenou půjčkou pro město Jindřichův Hradec, přljmy se zvyšují o
590 960,64 Kč, výdaje o 138 322,08 Kč. Saldo příjmů a výdajů 26 692 057,44 Kč je

ztráta, která bude pokryta z peněžního toku, usnesení č.2IIl37l2O22.

2. Rozpočtové opatřeníč, 2 bylo schváleno na jednání představenstva dne I5,L2.2O22,
přúmy 29 065 672,26 Kč, výdaje jsou 54 376 573,08 Kč, financování 25 310 900,82 Kč,

us n esen í č.226 l 4L/ 2022.

Změna byla u příjmů 1 381 156,62 Kč( splátka půjčky DolníBukovsko v částce
1 000 000- Kč, přúmy z pronájmu pozemků v částce 9 766 Kč, příjmy z úroků v částce
371 390,62 Kč)

b) Finančníoperace týkajícíse tvorby a užitípeněžních fondů

Částka tO 622723,45 Kč byla převedena na účet nerozděleného zisku předcházejících
účetních období.

4



c) Náklady a výnosy podnikatelské činnosti
U SMO BV se hlavní činnost rovná činnosti podnikatelské. SMO BV je plátcem

daně z příjmu právnických osob. Pro stanovenízákladu pro daň z příjmu jsou pouŽÍvány

daňové odpisy. Pokud jde o věcnou a časovou souvislost účtovánínebyly shledány
nedostatky.

d) Peněžníoperace týkajícíse sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo více ÚSC, nebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými
osobami. Žaane v roce 2022neproběhly.

e) Finančníoperace týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictvíSMO BV
účtuje o závazcích okamžikem uskutečněníúčetního případu, tj. k datu vzniku závazku.
K3I.L2.2o22činí zůstatek účtu 321- dodavatelé Kč 532 056,20.

f)Hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv. U SMO BV se takový
případ nevyskytl.

g)Vyúčtovánía vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajŮ,

k rozpočtům obcí, ke státním fondům a dalším osobám.
Územnícelek nevykazuje žádné půjčkyze státního rozpočtu, rozpočtu kraje a ze státních
fondů.

V rámci přezkoumáníhospodaření územního celku bylo dále ověřováno:

L. Nakládánía hospodařenís hmotným majetkem ve vlastnictví územního celku.
Zde konstatujeme, že s majetkem územního celku je řádně nakládáno. O majetek
je řádně pečováno, majetek je řádně evidován, řádně inventarizován a dokladován.

2. Územnícelek nehospodařís majetkem státu.

3. Územnícelek v roce2022 nezadával veřejnou zakázku dle zákona o veřejných
zakázkách.

4. Krátkodobé pohledávky celkem vykazujík3LL2.2O22 zůstatek ve výši
Kč3 467 381,39 (odběratelé ve výši Kč 2 004 4IL,39, daň z příjmů ve výši
1, 462 970,00 Kč). Dlouhodobé pohledávky celkem vykazují k31,.L2.2O22 zůstatek ve
výši Kč 400 000,00.

V roce 2022 došlo k navýšeníostatního dlouhodobého finančního majetku z hodnoty
43161830,98 Kč na hodnotu 461,I9303,27 Kč, nárůst činil částku 2957 472,29Kč.
Z toho investice do fondu kvalifikovaných investorů činí k3L.I2,2O22 částku
1,0798 866,13 Kč. V roce 2022 došlo k prodeji podílových listů Conseq Private lnvest
v pořizovacíceně 7 575776,L7 Kč. Tržba z prodeje podílových listů činila 7 39L677,92
Kč. Ztráta z prodeje podílových listů činila částku 184 098,25 Kč,



sMo BV k 3l,t2)o22 na účtu 067 blouhodobé půjčky vykazuje částku

22825OO0,0O Kč. Jedná se o bezúročné půjčky obcím. V roce 2022byly poskytnuty

dlouhodobé půjčky obcím ve výši 15 OOO OO0,0O Kč. Jedná se o poskytnutou PŮjČkU

Dolní Bukovsko ve výši 15 OOO OO0,0O Kč. V roce 2022 bylo z dlouhodobých PŮjČek

splaceno 3 610 000,00 Kč

Závazky celkem k31,.L2.2O22 činily v Kč

Z toho:
Dodavatelé
Krátkodobé přijaté zálohy +

zaměstnanci
Sociální pojištění
Zdravotnípojištění
Jiné přímé daně
Daň z přidané hodnoty
ostatn í krátkodobé závazky

5. SMO BV se nezavázalo k ručenízazávazky fyzických a právnických osob.

6. SMO BV nemá zastavený majetek k3t.L2.2O22.

L2o7574,72

532056,20
23264,oo

184753,00
77225,oo
33447,oo
32390,00

328505,32
1934,00

7.

8.

K majetku územního celku nejsou zřízena žádná věcná břemena.

účetnictvívedené územním celkem je vedeno v souladu se zákonem č.563/].991 Sb.,

o účetnictví, vyhláškou č.4LOl2009 Sb. a navazujícími předpisy.

Jednotlivé účetní operace jsou doloženy účetními doklady, které obsahujípředepsané
náležitosti.
Stavy rozvahových účtů jsou doloženy inventurami.
Doporučujeme vytvářet účetní rezervy dle § 8 odst. 1 zákona o vodovodech a

kanalizacích.

Výpočet ukazatelů - podíl pohledávek na rozpočtu, podíl závazků na rozpočtu

a) podíl oohledávek na rozpočtu 30%
Text Text částka v tis. kč

A pohledávkv 3867
B Rozpočtové příimv 29056

A/Bt100

b) oodíl závazků na 4,L6

Text Text částka v tis. kč
A Závazkv 1208

B Rozpočtové příimv 29066

A/B{,100

%

6



c) podíl zastaveného maietku a celkovém m ku územního celku o%

Text Text částka v tis. kč
A zastavenÝ maietek 0

B Aktiva celkem brutto 232544
A/B*100

9. Vyjádřeník poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za posledníčtyři
rozpočtové roky podle právního předpisu upravující rozpočtovou odpovědnost

Zákon č.42O/2OO4 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh Územního
celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za posledníčtyři rozpočtové roky. V opačném
případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmŮ.

Dluh územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové
roky.

Závěr
Provedlijsme přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku Sdružení měst a

obcí Bukovská voda za rok 2022 na podkladě údajů o ročním hospodaření,

Po provedení přezkoumání hospodaření SMO Bukovská voda, a to v oblastech:
a) přezkoumání hospodařeníorganizacedle rozpočtu
b) přezkoumání hospodaření organizace s ostatními finančními prostředky
c) přezkoumání nakládání s majetkem organizace

jsme dospěli k závěru, že SMO Bukovská voda se odchýlila v účetním období od rozpoČtu
hospodařenív níže uvedených sekcích Výkazu Fin 2-12M

l.

Sekce Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Plněnív
procentech

Rozpočtové
přtjmy

27093555,00 29065672,26 65291265,44 224,63

ll

vÝdaie celkem 5423825L,oo 54376573,o8 75564767,7o t38,97
lll
Financování
celkem po
konsolidaci

27744696,o0 25310900,82 Lo273502,26 40,59

lV.

Výdaje celkem
po konsolidaci

5423825t,oo 54376573,o8 39339L74,96 72,35



ll.

Ve výdajích celkem po konsolidaci se SMO Bukovská voda významně odchýlila v roce 2022
od rozpočtu v níže uvedených položkách:

lll.
Ve financování celkem po konsolidaci se SMO Bukovská voda významně odchýlila od
rozpočtu v roce 2O22v níže uvedené položce:

Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

Plněnív
procentech

5171-0pravy a

udržování
17250000,00 17!02563,oo I2794L3L,94 74,8L

6121-Budovy,
halv a stavbv

6800000,00 3800000,00 520620,00 L3,7o

6441-1nvestiční
půjčky
prostředky
obcím

17000000,00 20000000,00 15000000,00 75,00

Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Plněnív
orocentech

Aktivní
krátkodobé
operace řízení
likvidity-příjmy
(+)

L5o9L624,32 35o9t624,32 232,52

Aktivní
krátkodobé
operace řízení
likvidity-výdaje
(-)

0 -14983000,00 -34983000,00 233,48



lV.
Na základě provedeného přezkoumáníjsme dospěli k názoru, že hospodaření s ostatními
finančními prostředky a nakládánís majetkem bylo v roce 2022ve všech významných

ohledech v souladu s předpisy upravujícími finanční hospodaření DSO a zobrazenítěchto
skutečnostív účetních a finančních výkazech je ve všech významných ohledech v souladu se
zákonem o účetnictví a předpisy vydanými k jeho provedení.
Současně zdůrazňujeme skutečnost, že SMO Bukovská voda poskytla v roce 2022bezÚroČné
půjčky ve výši 15 000 000,00 Kč, přestože průměrní míra inflace je v roce 2022 L5,L%,

Datum vyhotovení zprávy: 2L.3.2023

AUDlT 99, s.r.o.
U Poráků 511
38101 Český Krumlov
lč: 260 15O 48
Auditor: ing. Vendula Malečková, číslo osvědčení1982

Datu m předán í zpr ávy : 2L.3.2023

Podpis příjemce zprávy:

Přílohy:
Výkaz hod nocen í pl nění rozpočtu k 3L.t2.2022
Rozvaha k3L.L2.2O22
Výkaz zisku a ztráty k3LL2.2o22
Příloha k3LL2,2O22
Příloha č.1

(cR.
QO.n"" ú



Příloha č.1

Odsouh lasili jsme i nventarizace d louhodobého majetku k 3L.L2,2022

Odsouhlasili jsme konfirmace d lou hodobého fi nančn ího majetku k 3L.t2.2O22

Odsouh lasili jsme konfi rmace krátkodobého finančn ího majetku k 3L.L2.2O22

Odsouhlasilijsme provedenídokladových inventur zásob, pohledávek, vlastního kapitálu,
závazků a přechodných účtu aktiv a pasiv k 31'tZ2O22

Odsouhlasilijsme přijaté faktury za opravy dlouhodobého majetku

Odsouhlasili jsme přijaté investičnífaktury do dlouhodobého hmotného majetku

Odsouhlasilijsme vystavené faktury společnosti ČrVRK, a.s. (22OO2OOOO]., 22O020OOO2,

2 2 002 0000 3, 22oo2oooo5, 2200200007, 2 2 00 2 0000 8, 22oo2oo01.0, 22002000 1 1,

22o02oool3, 22oo2ooot4, 22002000].5, 22oo2ooot7 .

Odsouhlasilijsme proúčtovánípřecenění dlouhodobého finančního majetku proti vlastnímu
kapitálu.

Odsouhlasilijsme proúčtovánívýnosových úroků z finančního majetku za účetníobdobí roku
2022,

Odsouhlasilijsme návaznost údajů uvedených v rozvaze, výkazu zisku a ztráty a příloze
k účetnízávěrce na účetní evidenci a provedené inventarizace a konfirmace k3L.L2,2O22.

Odsouhlasilijsme plněnírozpočtu ve výkazu FlN 2 -12M u významných položek, které se
týkaly poskytnutých půjček obcím, oprav dlouhodobého majetku, investic do dlouhodobého
hmotného majetku a skutečnosti ohledně plnění rozpočtu jsme uvedli do závěru zprávy o
přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku.

10



RozVAHA
úzeuruí snuospRÁvruÉ celry, svAzKy oecí, ReolotvÁlruí RADv REGlonů souonžNosTl

Zaobdobí: L2l2022

Sdružení měst a obcí Bukovská voda; lČo 6505054]-; Týnská 292, Dolní Bukovsko, 373 65

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: SHRoMAŽDovÁruí,Úpnnvn A RoZVoD VoDY
Sestavená k: 37, 72,2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30,L2023

L 2 2 4

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Synteticloý
účet

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 2325Mn5,4z 38 769 694,57 193 774 710,85 190 123 831,20
A. stálá aktiva 178 986 236,41 38 759 694,57 L4o2L654I,a4 L27 7o4226,55

l. Dlouhodobý nehmotný maietek 378 564,40 378 564,40 000 000
1. Nehmotné wsledkv vízkumu a uívoie oI2 000 000 000 000
2. Soítware 013 0,00 000 00o 000
3. ocenitelná práVa 014 000 000 00o 000
4. Povolenky na emise a preíerenční limity 015 000 0,00 000 0,00

5. DrobnÝ d|ouhodobý nehmotnÝ maietel 0].8 20 507,60 20 507,60 000 0,00
6. oslatní dlouhodobý nehmotný ma|etek 0]_9 358 056,80 358 056,80 000 0,00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotnÝ maietek 041 000 000 000 0,00
8. Posk\^nuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek 05]" 000 000 00o 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 000 000 000 0,00

ll. Dlouhodobý hmotný maietek 109 263 368,74 38 391 130,17 70 87z 238,57 72 507 395,57

1. Pozeml§/ 031 4 486 189,02 000 4 486 189,02 4 486 189,02

2. Kulturnt předměty o3z 0,00 0,00 0,00 000
3. stavbv o27 59 170 463,91 8 982 199,00 50 ].88 264,9]. 51 235 695,91
4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movitých věcí 022 43 753 050,03 28 381 355,49 15 371 694,54 ]"6 396 620,54
5. Pěstitelské celky trvalých porostů o25 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o28 1 027 575,68 Lo27 575,68 000 000
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 000 0,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný maietek o42 826 090,10 000 826 090,10 388 890,10

9. Poslq/tnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek o52 0,00 0.00 000 0,00

10. Dlouhodobý hmotný maietek Určený k prodeii 036 0,00 000 000 000
lll. Dlouhodobý finanční majetek 68 944 303,27 0,00 68 944 303,27 54 596 830,98

1. Maietkové účasti v osobách s rozhoduiícím vlivem 061 000 000 000 000
2, Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 000 000 000 0,00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 000 000 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pŮjčky 067 22825ooo,oo 000 22 825 000,00 1].435 000,00
5. Termínované vkladv dlouhodobé 068 0,00 000 0,00 0,00

6. ostatnI dlouhodobý finanční majetek 069 46 II9 303,27 000 46 119 303,27 43 ]_61 830,98

7. pořizovanÝ dlouhodobý finanční maietek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poslq^nuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0.00 0,00 000
lV. Dlouhodobé pohledáVkV 400 000,00 0,00 400 000,00 600 000,00

1. PoSlq^nuté náVratné finanční V,ýpomoci dlouhodobé 462 400 000,00 000 400 000,00 600 000,00
2. Dlouhodobé oohledáVkV z oostouoenÝch t]Věrů 464 000 000 000 000
3. Dlouhodobé poslq^nuté zálohy 465 000 000 000 000
4. DloUhodobé oohledávkv z ručení 466 000 0,00 000 000
5. ostatní dlouhodobé pohledáVky 469 0,00 0,00 000 0,00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 47L 0,00 0.00 000 000
B. oběžná aktiva 53 558 169,01 0,00 53 558 169,01 62 419 604,65

l. ZáSoby 4g8 723,4Q 000 498 723,4o 498 723,40

1. Pořízení materiálu 111 000 0.00 0,00 000
2. Materiál na skladě LL2 498 723,40 000 498 723,4o 498 723,40

3, Materiál na cestě ].].9 000 000 000 000
4. Nedokončená v,ýroba L2L 000 0,00 000 000
5, Polotovary Vlastní výroby I22 0,00 0,00 0,00 000
6. Výrobky L23 0,00 0,00 0,00 000
7. Poíízení zboží 131 0,00 000 0,00 000
8. Zboží na skladě L32 0,00 0,00 0,00 000
9. Zboží na cestě 138 0,00 000 000 000
10. ostatní zásoby 139 0,00 000 000 000

ll. Krátkodobé pohledávky 3 467 381,39 0,00 3 467 381,39 2 z5o 5I7,34

1. odběratelé 311 2 oo4 4LL,39 000 2 oo4 41,I,39 2 o24 675,5s

2. Směnky k inkasu 3L2 000 0,00 0,00 000

Skana 1 / 3



1 2

Název položlq syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Mnué
UtsLKEM 193 774 710,85 190 lixl 831t20

xaplEl 192 567 136,13 1B8 614 775.37
l. ulllElll uutrlll rtullulky a upíavujlcl polozky 113 607 794,94 110 736 794,50

IeonoIKy 401 L2o 774 058,62 120 860 530,47
_ o. l ldllsltly lld PUrlzelll ulounooooeno maleIKU 403 0,00 0,00

íozolly 405 0,00 0,00
J. vvElluvdul lu4ully Prl pryUlíllm pouzl! melooy 406 -LL 494 926,20 -LI494926,20

lUÁully N7 4328662,52 t37L L9o,23l. vpl6yy plEuurlilellulull ucetnlcn oooool 408 0,00 0,00
ll. l vllv, qLgull lcullvlÁy 221 685,11 135 213.26

lUlluy 419 221 685,11 135 213,26
llli vyJlEUcÁ llU§PUuqlYlll

78 737 656,08 77 742 767,6L
r, vyDlcueK l|UsPuuatenl oezneno ucemlno oodoDl
2. Výsledek hospodaře!í ve schvalovacím řízení

994 888,47 L0 622723,45
43L 0,00 0,00

_ o. vy§luuĚK llulPuud]eíll preocnaz€rlclcn ucetnlcn oDoobl 432 77 742767,67 67 Lzoo4/.,L6
l207 514,72 1 509 055,83

vy
0,00 0,00

vy ML 0,00 0,00
zqvuKy

0,00 0,00
uvery 45L 0,00 0,00

.. rllalE llévlaU|e llllatlUnl Vypomocl olounooo0e
3. Dlouhodobé závazw z Wdaných dluhoplsŮ

452 0,00 0,00
453 0,00 0,00

,uuug pl lrale zaloíly 455 0,00 0,00
Lave\y 456 0,00 0,00
§rllcllky

457 0,00 0,00í. v§6llll UlUurlUuUíJe zavaz Ky

8, Dlouhodobé pnlaté zálohy na tíansfery
459 0,00 0,00
472 0,00 0,00

lll. Krátkodobé záVazlry
L207 574,72 1 509 055.83

uvery 28L 0,00 0,00
lt KIclKUuUUe qluíloplsy (smenrry) 2a2 0,0o 0,00

3. Krátkodobé závazw z vyclaných d!uhoplsŮ 2B3 0,00 0,00
pu,lcl(y 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 32I 532 056,20 93 560,83
6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

Áratkooooe pruate zalony 324 23264,20 31 000,00
8. Závazky z dělené spráW 325 0,00 0,00

},rllaIe navralne Tlnancnl Wpomocl krátkodobé 326 0,00 0,00
10. Zaměstnanci 331 184 753,00 L72626,oo
11. Jiné záVazky vŮčl zaměstnancŮm 333 0,00 0,00
12. sociální zabezpečení 336 7L225.oo 64 800,00
13. zdíavotní pojištěnl 337 33 447,00 29 866,00
14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
15. Daň z přílmŮ 341 0,00 857 640,00
16. ostatní daně, poplatlry a llná obdobná peněžltá plnění u2 32 390,00 28 637,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 328 505,32 229 259,00
L8, závazký k osobám mimo vybíané Vládní instltuce 345 0,00 0,00
L9,Závazky k Wbraným ústředním Vládním institucím 347 000 0,00
20. závazky k Wbíaným místním vládním instltucím 349 000 0,00

zavazky z rucenl 362 000 0,00
28. PeVné termínové operace a opce 363 000 0,00

Zavaz Ky z neuKoncenycn ilnancnlch operací 364 000 0,00
30, záVazlly z finančního zaiištění 366 000 0,00
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů _ 368 000 0,00
32. Kíátkodobé přliaté zálohy na transíery //-§w- 'q?^\ t 374 000 0,00
33, Krátkodobé zprostředkování transferŮ l ř^#i- \\ l/ 375 0,00 0,00
35. Výdaie příštÍch období \ť"ij' |\ Il 383 0,00 0,00
36. Výnosy příštích období

-Ě-té. llll 384 0,00 0,00
37. Dohadné účty pasivní .§R 389 000 0,00
38. ostatní krátkodobé závazky \e_--T7l 378 1 934,00 1667,00

q$encc,ý

9fi9UžE;,iíMĚ§T 

^l)lJi!.|\.|i|| Á 1 i,1" 
6

a::lí
).)

,"':O

":t1

l.'KDYJh' , "Di
1'?,lcká u! ?92, ?71 q8 oóiní ,

lvů, t,g§ -.g

odeslánodne:!6. (. ?9Z3 Razítko:

Túl,/ íexi Juj i';v +1U, Stíana 3 / 3



vÝrnz zlsKu R zrRÁry
ÚzennruÍ sRuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oací, neoloHÁlruí RADv REGtoruů souonžNosTt

Za období: 1212022

SdruŽenÍ měst a obcÍ Bukovská voda; lČo 65050541; Týnská 292, Dolní Bukovsko, 373 65

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: sHRottlRŽoovÁruÍ,ÚpnnvR A RoZVoD VoDY

Sestavený ki 37.72.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 30.t,2023

1 2 3 4

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

syntetický
účet

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost
n, ruÁxtnoY CELKEM 27 539 90432 0,(X) 25 64{1 855.97 0,00

l. Náklady z činnosti 19 594 578,15 0.00 8 342 615,97 000
1. spotřeba materiálu 501 2I2 93L,7L 0,00 297 573,35 0,00
2. Spotřeba eneígie 502 0,00 000 000 0,00
3. Spotřeba iiných neskladovatelných dodáVek 503 000 0,00 000 000
4. Prodané zboží 504 000 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 000 0,00 0,00 000
6. Aktivace oběžného majetku 507 000 0,00 0,00 000
7. Změna stavu zásob vlastní Výroby 508 000 0,00 0,00 000
8. Opravy a udžování 511 12 862 523,83 0,00 2 421 000,09 000
9. cestovné 512 3 558,82 0,00 3 512,91 000
10, Náklady na reprezentaci 513 88 629,90 000 77 ot4,6o 000
11, Aktivace Vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,oo o,00
12, ostatnÍ slUŽby 518 r 299 564,30 0,00 1 180 275,53 000
13. Mzdové náklady 52r 1 720 525,00 000 t57L274,oo 0,00
14. Zákonné sociální pojištěnl 524 576 919,00 000 521 592,00 000
15, Jiné sociální poiištění 525 6 743,00 000 5 991,00 0,00
16, Zákonné sociálnt náklady 527 34 030,00 0,00 34 790,00 0,00
u. Jiné sociální náklady 528 189 446,99 000 I44 4L9,99 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 17B0,00 0,00
19. Daň z nemovitostí 532 28 602,00 000 28 620,00 0,00
20. Jiné daně a poplatlry 538 673,00 0,00 38 673,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 000 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 000 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 000 0,00 0,00 0,00
25, Prodaný mateíiál 5M 000 0,00 0,00 0,00
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba fondů 548 0,00 000 0,00 000
28. odpisy dlouhodobého maietku 551 2 4Lo 720,oo 000 1 796 806,42 0,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 000 0,00 000
30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 000 000 000
31. Prodané pozemky 554 0,00 000 0,00 000
32. Tvorba a zúčtovánl rezerv 555 0,00 000 0,00 0,00
33, Tvorba a zúčtován[ opíavných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34. Náklady z Vyřazených pohledáVek 557 0,00 0,00 000 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 44 316,60 000 100 397,75 0,00
36. ostatnÍ náklady z činnosti 549 115 394,00 0,00 t18 895,33 0,00

ll. Finanční náklady 7 575 776,L7 0,00 15 000 000,00 0,00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 7 575776,L7 000 15 000 000,00 0,00
2. Uroky 562 0,00 000 0,00 0,00
3. Kurzové ztráty 563 000 0,00 0,00 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5, ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 000 0,00

lll. Náklady na tíansfery 0,00 0,00 000 0,00
2, Náklady vybraných místntch vládních institucí na transíery 572 000 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 369 550,00 0,00 2 29824o,o0 0,00
1. Daň z příjmŮ 591 276 830,00 0,00 2 298 24o,oo 000
2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 92 72o,oo 0,00 0,00 0,00

Strana ], / 2



pŘí1_onn

úzeuruí snuospRÁvruÉ celry, svAzKy oecí, RecloruÁlruí RADv REGloruŮ souonŽNosTl
Za období: L2l2O22

Sdružení měst a obcí Bukovská voda; lČo 65050541; Týnská 292, Dolní Bukovsko, 373 65

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: sHRon/lnŽoovÁtrtÍ,ÚpnRvR A RoZVoD VoDY

Sestavená k:. 37.72.2o22

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 30.L.2O23

A.1. lnfoímace podle § 7 odst.3 ákona

t]četní jednotka nepřetržitě pokračuie Ve sVé činnosti. Žádná činnost není omezena

A.2. lníormace podle § 7 odst. 4 zákona

účetní iednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrlg, zejména z důvodŮ novely vyhlášky č. 410/2009 Sb. Ve zněnÍ PozdějŠÍch PředPisŮ, novel

cÚS a V souladu s aktualizací MP/28/oEKo

A.3. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona

Učetní metody, které účetní iednotka používá, vycházejí ze zákona č.563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisŮ, WhláŠka Č.410/2009 Sb. Ve znění PozděiŠÍch
předpisŮ cÚs č.701-710 a MP/28loEKo.
Účetní jednotka použíVá Mo účetní postupy : a)účtuie podle íozpočtové skladby pro rck2o22
b)zpŮsob účtování zásob A
c)odpisuie podle odpisového plánu a odpis v následujícím měs[ci zařazení maietku

syntetických rlčtŮ nákladŮ a výnosŮ.
Ž) zméný íeálných hodnot cenných papků a podílů, kteíé nejsou účetní jednotkou určeny k obchodován[, oceňovaných reálnou hodnotou (realizovatelné cenné papíry), s

uýiimroútr"rÉo snížení hodnóty 1Žndnoondcenr; iohoto cenného papíiu a podílu, se ú8tu|í prosťednictvím příslušných syntetických rozvahových rlčtŮ.

strana 1 / 14



Název položky t]čet

L 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Mlnulé

p,vlll. ostatní Dodmíněná akiva a ostatní Dodmíněná paslva a wrovnávací účty 0t00 0,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktlva 991 000 0,00

2. ostatní dlouhodobá oodmíněná akiva 992 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná paslva 993 000 0,00

4. ostatní dlouhodobá Dodmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5, Vvrovnávací účet k DodrozvahovÝm účtům 999 -2L4338,78 -206 592,33

strana 3 / 14



Hodnota: 0,00 Kč

t]J neprovedla V průběhu účetního období zúčtovánI závazkťl a pohledávek dle §68 odst.s Vyhlášlry nebo se |ednalo o nevýznamné Částky

Strana 5 / 14



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů maietku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

['četní jednotka nemá ve své rlčetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní povahy a církevní stavby oceněné ve výši lKČ dle §25 odst,l,
písm.k)zákona o rlčetnictví.

D.7. Komentář k ocenění lesníGh pozemků iiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 7 / 14



NázeV položky

G.l. PočáteĚní stav fondu k 1,1,

G.ll. Tvorba íondu

2. Příimy běžného roku, které k wužití v běžném roce
prostředkŮ z rozpočtu během roku do fondů

4. ostatní tvorba íondu

fundu

G.lV. stavfundu

Strana 9 / 14



uíčeného k prodeii podle § 64

stíana 11 / 14



Úa4e t poskytnutým garancím jednorázovým

Údaie k poskytnutým garancím ostatním

strana 13 / 14



FlN 2_12 M

vÝl<lz pRo HoDNoceruí plttĚtrtí Rozpočru
úzeuruícn sAMospRÁvtvÝcn cstxů, DoBRovot-tuÝcn svnzrů oecí A REGIoNÁlttícn nno

Za období: L2l2O22

Sdružení měst a obcí Bukovská voda; lČo 65050541; Týnská 292, Dolní Bukovsko, 373 65

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: sxnouRŽoovÁNÍ,tJPRAVA A RoZVoD VoDY

Sestavený k:. 3I.L2.2o22
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamži k sestav ení,. 27 .L.2023

!. Rozpočtové přfimy

Paragíaf Položka Text schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
q6

a b 1 2 3

2MI solátkv oůičenÝch orostředků od obcí 2 810 000.00 3 810 000,00 3 810 000,00 100 00

xxxx Bez paragrafu 2 810 000,00 3 810 000,00 3 810 000,00 100,00

23Io 2I3L Příiem z pronájmu nebo pachtu pozemkŮ 233 L72,oo 242938,oo 242 938,00 100 00

23Lo 2132
pří|em z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
ň4ctí 23 835 383,00 23 835 383,00 23 835 383,44 100,00

23Lo 2139 ostatní příimy z pronájmu nebo pachtu maietku 60 000,00 650 960,64 650 960,64 100,00

23Lo 2L4L Příjem z rlroků 155 000,00 526 390,62 526 390,62 t00,00

2310 xxxx pitná voda 24 283 555,00 25255672,26 25255612,70 100,00

6330 4L34 Převody z rozpočtových ričtŮ 0,00 0,00 36 225 592,74 0,00

6330 xxxx Převody vIastním íond0m v rozpočtech územní tírovně 0,00 0,00 3622s592,74 0,00

celkem 27 093 555,00 29 065 672,26 65 291 265,44 224,63

strana 1 / 11



!ll. Financování

Název
číslo

položky /
řáttku

Schválený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

Ya

Text r 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska 27 L44696,0o 25 310 900,82 Io 273502,26 40,59

Krátkodobé Wdané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

kákodobé financování z tuzemska 8Ll2 0,00 0,00 0,00 0,0c

Krátkodobé pniaté pŮičené prostředlry (+) 8113 0,00 000 000 0,0c

Uhrazené splátlq krátkodobých přliatých pŮjčených prostredkŮ G) 8114 0,00 0,00 000 0,00

změna stavu kákodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ

státních finančních aldlv, Keré tvořÍ kapitola osFA (+/-)
8115 27 144 696,00 252o2276,50 10 164 877,94 40,33

Akivní kákodobé operace řízení lilcvidity - příjmy (+) 8LL7 0,00 L5o9I624,32 35 091 624,32 232,52

Aktivní kákodobé operace řízení lilcvidity - výdale (-) 8118 0,00 -14 983 000,00 -34 983 000,00 233,48

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé lrydané dluhoplsy (+) 8I2L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Wdaných dluhopisů G) 8L22 0,00 0,00 000 0,00

Dlouhodobé přrjaté pŮjčené prostředl(y (+) 8123 000 000 000 0,00

Uhíazené splátl(ý dlouhodobých pliiatých pŮjčených prostředků G) alz4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prosťedkŮ na bankovních tlčtech (+/-) 8125 000 000 0,00 0,00

Ahivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příimy (+) 8L27 000 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení lilddity - Výdaje G) 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00

kíákodobé financování ze zahraničí 000 0,00 0,00 000

Krátkodobé Wdané dluhopisy (+) 82LL 0,00 000 0,00 0,00

uhrazené splátlry kátkodobých wdaných dluhopisů G) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přiiaté pŮičené píostředlq (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky kíátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 82L4 0,00 0,00 0,00 000

Změna stavu bankovních r]čtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí iiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

8215 0,00 000 0,00 000

Aktivní krátkodobé operace řízení lilcviclity - příimy (+) B2L7 0,00 0,00 0,00 000

AKivní krátkodobé operace řízení lih/idity - Výdaje G) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahíaničí 0,00 0,00 000 0,00

Dlouhodobé wdané dluhopisy (+) B22L 000 0,00 0,00 0,0c

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (-) 8222 000 0,00 000 0,0c

Dlouhodobé prliaté půičené prostředky (+) a223 000 0,00 000 00c

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půičených prostředků G) g224 0,00 0,00 0,00 000

Změna stavu dlouhodobých prosťedků na bankovních tlčtech (+/-) a225 0,00 0,00 000 0,00

AKiVní dlouhodobé operace řízení likvidity - příimy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 000

Aktivní dlouhodobé operace řízení lil(vidity - Výdaje G) a228 000 0,00 0,00 0,00

opravné položlry k peněžním operacím 0,00 000 000 0,00

operace z peněžních účtŮ organizace nemaiící charakter příjmů a WdajŮ
vládního seKoru (+/-)

8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybŮ nadevizových účtech (+/-) 8902 0.00 000 0,00 0,00

Neprevedené částlqy VyrovnáVaiící schodek (+/-) 8905 000 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součetzařídu 8) 8000 27 !l4 696,00 25 310 900,82 10 273 502,26 lo,59

strana 3 / 11



Název číslo
řáclku

schVálený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

%

Te}í I 4L 42 43

zJ 035 - Transfery poslq^nuté obcí nebo krajem na území iiného kraje 4423 000 0,00 0,00 00c

zJ 036 - PŮičené prostředhý poslq^nuté obcí nebo kajem na rizemí jiného
kraje

4/.24 000 0,00 0,00 0,00

vÝdaie celkem Do konsolldaci 4430 54 238 251,00 54 376 573,08 39 339 174,96 7235

Saldo příjmŮ a výdajů po konsolidaci 4440 -27 144 696,00 -25 310 900,82 -Lo 273502,26 40,59

Třída 8 - Financování 4450 27 L4r'.696,00 25 310 900,82 Lo 273 502,26 40,59

konsolldace íinancovánl 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem oo konsolidacl M7o 27 144 696,00 25 310 900,82 to 273502,26 /o,59
* konsolidačnt položl1y

strana 5 / 11



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název
čtslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněnÍ V

96

Text í 7L 72 73

ZJ 024 - Transfery pn|até obcí od obce V iiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 000 0,00

v tom položky:
2226 - Plíimy znnančního vypořádání minulých let mezi obcemi

7o92 000 0,00 0,00 0,0c

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 000 000 000 0,0c

4129 - ostatnI neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7IIo 0,00 000 0,00 00c

4221 - lnvestiční pniaté tíansfery od obcí 7Lzo 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční pnjaté transfery od rozpočtŮ tjzemní úrovně 7130 000 0,00 0,00 0,00

zJ 025 - splátky pŮičených prostředkŮ pnjatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

7I4o 000 000 0,00 000

V tom položky:
2441 - splátlq pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 000 0,00 0,00

2449 - ostatní splátl(y pŮičených prostředkŮ od veřeiných rozpočtŮ rJzemní
t]rovně

7160 0,00 0,00 o00 0,00

zJ 026 - Transfery posMnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7L7o 0,00 0,00 000 0,00

v tom polož(y:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7180 000 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřeiným rozpočtŮm t]zemní úrovně 7I9o 0,00 000 0,00 0,00

5367 - Výdaie z finančního Vypořádánt minubých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřeiným rozpočtŮm rjzemní úrovně 7zlo 0,00 0,00 o,00 000

zJ o27 - PŮičené prostředlry poslq^nuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 722o 0.00 0,00 0,00 0,o0

V tom položlg:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředlqý obcím

723o 0,00 000 0,00 000

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředKý Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮičené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatnt investiční pŮičené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7260 0,00 000 0,00 0,00

zJ 028 - Tíansíery přiiaté obcí nebo krajem z tlzemí |iného kraje 7290 o,00 0,00 000 0,00

v tom poloŽl{y:
2223 - Pííjmy zíinančního Wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Plíimy zlinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 000 0,00 0,00

4121 - Neinvestičnt přiiaté transfery od obct 7300 000 000 o,00 0,0c

4122 - Neinvestiční prliaté transfery od kraiŮ 7310 0,00 0,00 000 0,0c

4129 - ostatní neinvestiční pniaté transíery od rozpočtŮ územní t]rovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,0c

4221 - lnvestiční prljaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční pniaté transfery od kraiŮ 734o 0,00 000 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční pniaté transfery od íozpočtŮ územní t]rovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 029 - splátlq pŮjčených prostředkŮ přiiaté obcí nebo krajem z území
jiného kra|e

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - splátlq pŮjčených prostředkŮ od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2M2 - splátký pŮičených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 000 0,00 0,00

2449 - ostatní splátký pŮjčených prostředkŮ od veřeiných rozpočtŮ rlzemní
úrovně

7390 000 0,00 0,00 0,00

zJ 035 - Transíery poslq^nuté obcí nebo krajem na území iiného kaie 74oo 0,00 0,00 0,00 000

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

74Io 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 742o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veíejným rozpoětŮm územní úrovně 743o 0,00 000 0,00 000

5366 - Výdaie z íinančního Wpořádání minulých let mezi kraiem a obcemi 743L 000 000 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7432 000 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestičnI transfeN obcím 74,r''0 000 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,0c

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm t]zemní úrovně 7460 0,00 000 0,00 00c

ZJ 036 - PŮ|čené prostředl(y posMnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

747o 000 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční půičené prostředky obcím

748o 0,00 0,00 0,00 000

5642 - Neinvestiční půjčené prostředlry krajům 7490 0,00 000 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮičené prostředlg Veřejným rozpočtŮm územní
tjrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestičnI oůičené orostředkv obcím 7510 000 000 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮičené prostredky krajŮm 752o 0,00 000 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮičené prostředky Veřejným rozpoótům rízemní
úrovně

7530 000 0,00 000 000

strana 7 / 11



x.a přlimy a přiiaté p0jčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi reglonálnlho nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástro| Prostorová iednotka
Výsledek od
počátku íoku

a b c d o3

X.b Výdaie související s mimořádnými událostmi regionálnlho nebo celorepublikového významu

Mlmořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zWšení
financování

Nástroi Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

strana 9 / 11



xll. Výdaie spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejícívýdaie v ělenění podle jednotlivých nástroj0 a píostorových jednotek

Paragraf Položka Text Nástroi
iednotka

schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

%

a b c d L 2 3

odesláno on" , 30 - 1, ?,oz3 Razítko : Podpis vedoucího ličetní jednotl

Došlo dne :

gďív2r 
'/?'iei,/ íe}il Jo,i 7;9 {1'r, h,Ů; ,.,.j( .u ;i1 o skutečnosti :

Strana 11 / 11

§" n',nE

§íoo,,..4


